
                                               

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 22 квітня 2025 року                                                                                                           № 375

Про передачу майна
Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від                    
11 грудня 2012 року № 2099, рішенням Кропивницької міської ради від 12 травня 
2022 року № 1249 “Про передачу виконавчому комітету міської ради 
повноважень щодо управління комунальним майном на період дії правового 
режиму воєнного стану”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Передати безоплатно майно з балансу Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради на баланс КП “Управління будинками 
Кропивницької міської ради” згідно з додатком.

2. Управлінню з питань запобігання і виявлення корупції забезпечити 
оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним 
законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 61 56

 



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
22 квітня 2025 року № 375

ПЕРЕЛІК
майна, що передається з балансу Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради на баланс 
КП “Управління будинками Кропивницької міської ради” 

№
з/п

Найменування 
товару

Інвентар-
ний номер

К-ть, 
шт.

Первинна 
вартість, 

(в.т.ч. 
ПДВ) грн

Залиш-
кова 

вартість 
(в т.ч. 
ПДВ), 

грн
1. Комплект відеообладнання для 

підсистеми відеоспостереження 
в будівлі міської ради за 
адресою: вул. Велика 
Перспективна, буд. 41 у складі:
відеокамера Hikvision                   
DS-2CD2523GO-IS – 3 шт.;
відеокамера цифрова Hikvision 
DS-2CD2143GO-IS (8525803000) 
– 11 шт.;
відеореєстратор Hikvision                 
DS-7632NI-K2 – 1 шт.;
кронштейн DH-HAP120 – 3 шт.;
жорсткий накопичувач WD40PURX 
4 Тб – 1 шт.;
комутатор  UTP1-SW16-TP300 –       
1 шт.;
кабель КППт-ВП(100) 4х2х0.51 
(U/UTP- cat.5E) – 610 м;
труба ПВХ гнучка гофр. д. 20 мм, 
стандартна з протяжкою, сірий 
колір – 600 м;
набір монтажний – 1 комплект

1014900536 1 99500,0 0

______________________________________________


